

Ansökan om särskilt bidrag för anläggande av teknikbana /pumptrackbana för mountainbike

Inledning

Med vår friluftsgård Grönelund som bas bedriver föreningen verksamhet inom de intresseområden som stämmer med Frisksportrörelsens grundidéer. Vi skall motionera, äta sunt, avstå från alla former av droger. Med ett lokalt perspektiv bedriver vi verksamhet såsom orientering, friidrott, längdskidåkning, hälso & kulturaktiviteter, som tipspromenader, temakvällar, midsommarfest för allmänheten m. m. Den senast tillkommande verksamheten i föreningen är mountainbike. En verksamhet som vi glädjande nog märker intresserar ungdomar och som föreningen därför vill satsa på. När vi lyssnar till vad ungdomarna själva önskar och vad som lockar så är det en teknikbana eller med fackspråk uttryckt en pumptrackbana.

Syfte och mål

Syftet med att anlägga en pumptrackbana är att skapa möjlighet för i första hand ungdomar att pröva på och förhoppningsvis finna intresse för mountainbikecyklings tjusningar. Vi menar att även MTB ger förutsättningar till en aktiv fritid i syfte att skapa en god hälsa och samtidigt ge ett socialt välbefinnande och en meningsfull fritidssysselsättning. Vi vill därför med denna satsning utveckla och förnya vår verksamhet med en aktivitet som vi vet intresserar barn och ungdomar. Någon teknikbana för MTB-cykling modell pumptrack finns inte i Vaggeryds kommun. De för oss mest kända närliggande banorna finns på Isaberg och Alandsryd, Värnamo. Därför skulle det vara en stor tillgång att kunna erbjuda en pumptrackbana på hemmaplan och i kommunen för att öka tillgänglighet och närhet för de barn och ungdomar som vill pröva på och förhoppningsvis finna intresse för denna verksamhet. Vi vill med denna anläggning utveckla och förnya vår verksamhet med en aktivitet som vi bedömer lockar barn och ungdomar.

Projektbeskrivning

Banan är tänkt i direkt anslutning till friluftsgården Grönelund. Det aktuella området är idag ett ej utnyttjat gräsbevuxet markområde på ca 1.800 kvm. Ytan skulle passa väl in för ändamålet eftersom det även innehåller nivåskillnad med en mindre kulle som när det finns snö används som pulkabacke. Det aktuella markområdet ägs av Vaggeryds kommun. Föreningen har nyttjanderätt till området enligt avtal.

Barn och ungas delaktighet

En bra utgångspunkt för att skapa barn och ungas delaktighet är att utgång från cykelsektionens arbete med barn- och ungdomsverksamheten. En verksamhet som i första hand utgörs av MTB. I och med att önskemålet om en pumptrackbana kommer från ungdomarna själva så blir det sannolikt ganska enkelt att skapa en delaktighet i hela processen allt från utformning av banan, arbetets genomförande till att nyttja den bana som

man själva har varit delaktiga att tillskapa. När banan står färdig är avsikten att ungdomarna skall fortsätta sitt engagemang genom att även vara delaktiga i drift och skötsel av banan.

Övrigt

Naturligtvis kommer banan att stå öppen för alla oavsett ålder, kön och nationell bakgrund. Vi har även möjlighet att erbjuda pröva på verksamhet eftersom det finns möjlighet att låna några MTB-cyklar. Med denna beskrivning av vårt projekt har vi förhoppning om ett positivt ställningstagande till vår ansökan. Mer om klubbens verksamhet finns på klubbens hemsida www.skillingarydsfk.se.

Investeringskalkyl

Egen arbetsinsats	20 000 kr
Maskinarbete (grävmaskin och hjullastare)	119 200 kr
Materialkostnader (fyllnadsmassor, grus- och ytskikt)	140 800 kr
	Summa: 280 000 kr

Finansieringskalkyl

Sökt bidrag från Riksidrottsförbundet	125 000 kr
Sökt bidrag från - Norheds Stiftelse Värnamo	100 000 kr
Önskat bidrag från Vaggeryds kommun	35 000 kr
Eget arbete	20 000 kr
	Summa: 280 000 kr

Kommunt bidrag

Av finansieringskalkylen ovan framgår att vår förening ansöker om ett särskilt bidrag på 35 000 kr av kultur- och fritidsnämnden till anläggandet av pumptrackbana på Grönelund.

Skillingaryd 20201005

Göran Svensson
Ordf Skillingaryds FK

Bilagor

Anläggningskostnader pumptrackbana
Exempel på pumptrackbana
Nyttjanderättsavtal
Protokollsutdrag från klubbmöte 201001